
Załącznik nr 2 
do UCHWAŁY Nr V/24/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
............................................................................ 
(imię i nazwisko / nazwa podatnika) 
 
 
............................................................................ 
(adres zamieszkania / siedziba podatnika) 
 
 
............................................................................ 
(identyfikator podatkowy NIP lub PESEL) 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA ZE 
ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI 

 
 

Zgodnie z treścią § 5 uchwały nr V/24/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości 

budynków mieszkalnych wybudowanych przed 1945 r., położonych na obszarze 

historycznego założenia urbanistycznego miasta Rawicza oraz położonych przy ul. Rynek 

Sarnowski, w których wykonano remont elewacji, dokonuję zgłoszenia dotyczącego 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynku / części budynku mieszkalnego 

położonego  w Rawiczu przy ul. …………………………………… nr …….… na działce nr 

………….., w którym dokonany został remont elewacji. 

 Do zgłoszenia dołączam następujące dokumenty: 

1/ ……………………………………………………………………………………………… , 

2/ ……………………………………………………………………………………………… , 

3/ ……………………………………………………………………………………………… , 

4/ ……………………………………………………………………………………………… , 

5/ ……………………………………………………………………………………………… , 

 
 
 
...................................................   .................................................................... 

miejscowość, data               podpis podatnika lub osoby uprawnionej  
                do reprezentowania podatnika 


